
 
DIPARTIMENTO DI STUDI  

PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

IL DIRETTORE 

 

Via E. Perrone, 18 – 28100 Novara NO 

Tel. 0321 375 521- Fax 0321 375 512 

direttore.disei@unipmn.it 

                                                                                 

 

 

 

 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI 
DELLA DURATA DI 5 MESI PER ADDESTRAMENTO E PERFEZIONAMENTO ALLA RICERCA 
FINALIZZATA ALLA CONDUZIONE DEL PROGETTO: “RIVOLUZIONE DIGITALE, REALTÀ AUMENTATA 
E METODOLOGIE DIDATTICHE” DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI STUDI PER 
L’ECONOMIA E L’IMPRESA DELL’UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE 

 

Oggetto: conferimento borsa di studio (art. 8 D.R. 167 dell’1/03/2017) 

 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Regolamento di ateneo in materia di borse di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca emanato con D.R. 167 dell’1/03/2017; 

VISTO il bando di selezione pubblica per il conferimento di una borsa di studio per 

laureati della durata di 5 mesi per addestramento e perfezionamento alla 

ricerca finalizzata alla conduzione del progetto: “Rivoluzione digitale, realtà 

aumentata e metodologie didattiche”, emanato con Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 18 del 4/02/2022 e pubblicato in data 4/02/2022; 

VISTA 
 

 

il Decreto del Direttore n. 40 del 21/02/2022 con la quale è stata nominata la 

Commissione selezionatrice; 

VISTO  il verbale della Commissione selezionatrice; 

  

DECRETA 

Prot. n. 0000326 del 23/02/2022 -  Rep. n.  44/2022 [UOR: PSI000002 - Classif. III/12]



 

 

il conferimento di una borsa di studio per laureati della durata di 5 mesi per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca finalizzata alla conduzione del progetto: “Rivoluzione digitale, realtà 

aumentata e metodologie didattiche” al Dott. Lorenzo Manni. 

 

L’attività di ricerca avrà inizio il 24/02/2022 e terminerà il 23/07/2022.   

 

                                                     

   Il Direttore 

               (Prof. Massimo Cavino) 

           

 

 

 

 

 

 


